

# MÅNADSBREV MARS 2018

## SPELAVGIFTER 2018

Vi är ännu inte riktigt klara med all teknik och alla rutiner för autogiro via MinGolf och tyvärr hinner vi inte vänta längre. Vi är i stort behov av pengar och vi hoppas verkligen på att du har möjlighet att betala dina avgifter direkt på MinGolf på [golf.se](http://golf.se) (mina sidor/mina betalningar). Vid inloggning finns rätt belopp angivet och du kan betala direkt med ditt bankkort eller MoreGolf. Även totalbelopp för familj och par är justerat. Fr o m i höst ska alla betalrutiner som kan hanteras via MinGolf, att fungera fullt ut även hos oss.

## MARKNADSCHEFEN BEHÖVER HJÄLP

Patrik Nilsson behöver assist inom marknadsgruppen. Om du är intresserad av affärsrelationer och försäljning och känner att just den ideella uppgiften skulle passa dig, så ringer du Patrik på 070-958 54 68. Joanna på kansliet hjälper till med den administrativa delen kring avtal och fakturering.

## ARBETA IDEELT PÅ BANAN

De flesta föreningar är beroende av ideella krafter, så också Friiberghs GK. Förra året var det många som hjälpte till med vildsvinstaketet, rensa bunkrar, laga panel på klubbhuset m m. Nu behöver banpersonalen hjälp med att klippa banan några timmar varje vecka och kanske en del andra viktiga uppgifter.

Nu på **måndag 2 april kl 15.00** tar Håkan, Olle och Anders emot intresserade i klubbhuset för information och diskussion. Om du inte har möjlighet att komma då kontaktar du Håkan eller Olle vid annat tillfälle. Kaffebryggaren kommer att vara påslagen.

## GRÖNA FRISKA GREENER

Vår greenkeeper Håkan berättar att han vid inspektion av alla greener inte hittat några angrepp detta år. Han har plogat av alla greener vid tre tillfällen under vintern för att motverka isbildning under snötäcket. Det tillsammans med ett bra och påkostat arbete med att förbättra och rädda våra greener under 2017, har alltså gett resultat. När den riktiga vårsolen har fått grepp om banan är det inte många dagar kvar..

## FRISKVÅRDSPENGEN

I o m Skatteverkets nya beslut kring friskvårdspengar, så kan du idag få betalt av din arbetsgivare för exempelvis träning och grönt-kort-utbildning med vår PRO samt köp av bollar för egen träning på rangen. Vi har sammanställt några paket kring detta som kommer att läggas upp på vår hemsida.

## **TRÄNA MED CLAES OCH KALLE**

I år kommer Claes att ha hjälp av sin son Kalle som assisterande tränare. Det betyder att vi har tillgång till tränare även under helger. Mer information om "Svinga-loss" och andra kurser kommer på hemsidan.

## **NY HEMSIDA**

På tal om hemsidan så håller vi idag på med att skapa en helt ny plattform för att förenkla inlägg och uppdateringar samt förbättra för användaren bl a genom enklare och snabbare sökvägar. Målet är att bli en av Sveriges bästa golfklubbs-siter. Vi ska även bli bättre på att koppla sidan till sociala medier.

## **LADDNINGSTOLPAR FÖR EL-BILAR**

Som kanske den första golfklubben i Sverige kommer vi att erbjuda laddningsplatser för våra gäster och medlemmar som besöker oss med elbilar. Vi gör det med stöd från Tesla som varit vänliga att skänka oss tre stationer för Tesla samt två universal-stationer för andra märken.

## **VI SATSAR VIDARE PÅ MILJÖN**

Laddningsstolpar för elbilar är en del i vår framtida miljöstrategi. Det stora dammprojektet är nu klart och vårt nästa steg är att börja arbetet mot GEO-certifiering som ska ersätta nuvarande Miljödiplom. Willy Nilsson är ansvarig.

Styrelsen gm

Anders Jarl, ordförande